
MUNICIPIO DE TENOSIQUE, TABASCO.
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR CONCEPTO

EJERCICIO: 2022 CORTE DEL 01 DE ENERO AL  30 DE JUNIO

INGRESOS POR CONCEPTO
ESTIMADO

ADECUACIONES
REDUCCIONES

AMPLIACIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO POR DEVENGAR POR RECAUDAR

% RECAUDADO
ANUAL

AL MES

ESTIMADO RECAUDADO

% RECAUDADO AL
CORTE

416,016,244.85 0.00 0.00 416,016,244.85 231,363,061.47 231,363,061.47 2,183,185.92 231,363,061.47184,653,183.38 0.00 55.61 10,597.50

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO 6,652,929.86 3,941,001.87 3,941,001.87 1,929,627.540.00 0.00 6,652,929.86 2,711,927.99 0.00 59.24 204.243,941,001.87

ACCESORIOS DE IMPUESTOS 507,116.84 234,287.20 234,287.20 253,558.380.00 0.00 507,116.84 272,829.64 0.00 46.20 92.40234,287.20

DERECHO POR EL USO, GOCE, APROVECAMIENTO O
EXPLOTACION DE BIENES DE DOMINIO PUBLICO

0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS 4,809,760.66 3,259,347.00 3,259,347.00 0.000.00 0.00 4,809,760.66 1,550,413.66 0.00 67.77 0.003,259,347.00

OTROS DERECHOS 580.26 0.00 0.00 0.000.00 0.00 580.26 580.26 0.00 0.00 0.000.00

OTROS DERECHOS 6,690,139.48 7,282,043.02 7,282,043.02 0.000.00 0.00 6,690,139.48 -591,903.54 0.00 108.85 0.007,282,043.02

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 51,893.43 56,238.69 56,238.69 0.000.00 0.00 51,893.43 -4,345.26 0.00 108.37 0.0056,238.69

PRODUCTOS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

APROVECHAMIENTOS 774,021.04 936,288.59 936,288.59 0.000.00 0.00 774,021.04 -162,267.55 0.00 120.96 0.00936,288.59

PARTICIPACIONES 276,608,892.32 145,793,983.00 145,793,983.00 0.000.00 0.00 276,608,892.32 130,814,909.32 0.00 52.71 0.00145,793,983.00

APORTACIONES 118,672,245.00 66,067,663.58 66,067,663.58 0.000.00 0.00 118,672,245.00 52,604,581.42 0.00 55.67 0.0066,067,663.58

CONVENIOS 1,248,665.96 652,462.34 652,462.34 0.000.00 0.00 1,248,665.96 596,203.62 0.00 52.25 0.00652,462.34

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES 0.00 3,139,746.18 3,139,746.18 0.000.00 0.00 0.00 -3,139,746.18 0.00 0.00 0.003,139,746.18
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